（公印省略）

環政第５３０１－２号

平成２９年４月２０日

群馬県環境アドバイザー各位

群馬県環境政策課長  松下 克

群馬県環境アドバイザー連絡協議会

代表 須永 徹

平成２９年度群馬県環境アドバイザー全体研修会の御案内

日頃から、県環境行政の推進につきまして、群馬県環境アドバイザーとして

県内各地域での御活躍に御礼申し上げます。

この度、県環境行政への一層の理解とアドバイザー登録者の交流を図るため、

下記のとおり全体研修会を開催しますので、御出席ください。

記

１ 日時 平成２９年６月２１日（水） 13：30～15：30

２ 場所 群馬県庁 ２８階 ２８１－Ａ会議室

３ 内容

① 自然環境課：生物多様性ぐんま戦略の策定について

② 環境保全課：ＰＲＴＲ制度（化学物質排出把握管理促進法）について

③ 廃棄物・リサイクル課：

平成 27 年度１人１日当たりのごみ排出量と県の取り組みについて

④ 環境政策課：新規事業「子ども向け地域環境学習事業」について

※御来庁の際は、できるだけ公共交通機関を御利用ください(*^▽^*)

事務局担当

群馬県環境政策課 松原 電話 ０２７－２２６－２８２１